Modernista de Sant Pau, propietat de la Fundació Privada de l’Hospital de la Santa Creu i Sant Pau de 
Barcelona”, a l’oferta que ha obtingut la millor puntuació total corresponent a la mercantil “SERVEO 
FACILITY MANAGEMENT, S.A” pel període de 3 anys en relació als serveis ordinaris per un import de 
UN MILIÓ SET-CENTS TRENTA MIL TRES-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS 
(1.730.382,18.-€) IVA exclòs, en relació al preu/hora dels “Servei extraordinari de manteniment” per 
un valor de 20.-€, respecte del “Servei extraordinari de manteniment milloratiu i correctiu” un 
increment del 6%.  

SEGON.- ACCEPTAR I ASSUMIR el contingut de la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació 
i l’informe tècnic de valoració; AUTORITZAR la disposició de despesa de UN MILIÓ SET-CENTS TRENTA 
MIL TRES-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (1.730.382,18.-€) IVA exclòs, i del 
valor màxim de NOU-CENTS SEIXANTA-MIL EUROS (960.000,00.-€) IVA exclòs pels serveis 
extraordinaris pels 3 anys de durada del contracte. 

TERCER.- FORMALITZAR el contracte corresponent  transcorreguts 15 dies hàbils a comptar des de 
l’endemà de la notificació de l’adjudicació, prèvia aportació de la documentació requerida per a la